Cardinalis Laurenti, S. Rituum Congregationis Praefectus et Canoniza

tioni huic procurandae praepositus, perorante dilecto filio Augusto Milani, 

Nostrae Consistorialis Aulae Advocato , vota Nobis precesque instanter 

detulit, ut Nos catalogo Sanctorum D. N. Iesu Christi adscriberemus et 

tamquam Sanctum ab omnibus christifidelibus venerandum esse pronun-
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ciaremus Beatum Andream Hubertum Fournet. Quod. cum iterum ac 

tertio, instantius nempe et instantissime, idem Cardinalis per eumdem 

Consistorialis Aulae Advocatum petiisset, superno lumine iterum fer-

ventiusque implorato, infallibilem Nos, uti catholicae Ecclesiae supremus 

Magister, sententiam in haec verba protulimus: Ad honorem Sanctae et 

individuae Trinitatis, ad exaltationem catholicae fidei et christianae religionis 

augmentum, auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et divina ope sae

pius implorata, ac de venerabilium fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium, 

Patriarcharum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe existentium 

consilio, Beatum Andream Hubertum Fournet Sanctum esse decernimus 

et definimus, ac Sanctorum catalogo adscribimus; statuentes ab Ecclesia 

universali eius memoria quolibet anno, die natali illius, nempe die ter-

tiadecima mensis Maii, inter Sanctos Confessores non Pontífices pia devotione 

recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Qua Canoniza

tionis formula ita solemniter edicta, oblatis Nobis a praefato Aulae Consi

storialis Advoca to , Cardinalis Procuratoris nomine, precibus annuentes, 

Decretales has Apostolicas sub plumbo Litteras de eadem Canonizatione 

expediri decrevimus; a Protonotariis vero Apostolicis ad perpetuam huius 

memoriam instrumenta confici iussimus. Deo insuper Optimo Maximo 

gratias ob tantum beneficium ex toto corde egimus ac primum novensilis 

Sancti protectionem a Deo Ipsi invocavimus; plenariam dein cunctis prae

sentibus indulgentiam peramanter impertiti sumus. Sacrum postea sol

lemne litavimus, atque post evangelicam lectionem homilia adstantes allo-

cuti sumus, breve Sancti Andreae Huberti elogium texentes, Eius universis 

Christi fidelibus sanctimoniae exemplum monstrantes, Eiusque patroci

nium suppliciter rogantes ut adsit ille de caelo laboribus inceptisque Nostris, 

eo unice spectantibus ut pax gentibus, non tam inscripta tabulis, quam animis 

consignata, arrideat, ut nec admissis venia, nec humanis laboribus panis 

d,esit, neque frustra caeleste pabulum mentes voluntatesque desiderent; ut 

adsit ille, salutarium fructuum sponsor et auspex, universae hominum con

sortioni; eamque, pacatis animis et ad potiora bona conversis, non modo flu-

xarum, harum rerum copia prosperitateque frui iubeat, sed ad supemam etiam 

beatitatem ita contenderei ut, eo deprecatore eoque patrono, in caelestem pa

triam tandem aliquando recipiatur per infinita saecula saeculorum. Amen. 

Homilia vero habita, alteram elargiti sumus apostolicam benedictionem, 

et, favente Deo, pontificale Sacrum perfecimus. Novum itaque victri-

cis Crucis triumphum canere et novam Ecclesiae parare gloriam hodie 

Nobis datum est, ad Caelitum honores evehendo novum Crucis Aposto

lum, Sanctum nempe Andream Hubertum Fournet, qui, in salutiferae 

Crucis mysterium pietatis aestu flagrans^ tot tantisque honoribus redem-
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ptionis humanae signum omni ope exaltare studuit, et ipsam sanctimonia -

lium a se conditam familiam a Cruce nuncupari voluit. Perennes igitur 

Deo omnipotenti gratias agamus, quod tantum Nobis munus, non sine 

singulari suo consilio, hocce quidem piaculari anno largitus est, q u o , 

labente undevicesimo a reparata humani generis salute saeculo, sollemnius 

fulget Crucis mysterium ac totum per orbem terrarum Crux spes unica 

salutatur. Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perpensis, certa 

scientia, apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, omnia et singula 

quae supra memoravimus confirmamus, roboramus atque iterum statui

mus, decernimus, universaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus. Man

damus insuper ut harum Litterarum Decretalium transumptis, sive exem

plis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis 

et sigillo munitis, eadem prorsus fides habeatur, quae hisce Nostris prae

sentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero Decre

tales has Litteras Nostras definitionis, decreti, mandati et voluntatis 

infringere vel eis temerario ausu contraire vel attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei et sanctorum Petri et Pauli, Apostolorum 

Eius, se noverit incursurum. 

Datum Bomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo tertio, die quarta mensis Iunii, in festo Pentecostes, Pontifi

catus Nostri anno duodecimo. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

£g Ego IANUARIUS Episcopus Ostiensis et Albanensis Cardinalis G R A N I T O 

D I B E L M O N T E , S. Collegii Decanus.